
至
日
田 

至
玖
珠 

ＪＲ九大本線 

〕 〔 

 

お客さま各位 

 

天瀬出張所 ATMコーナー営業再開のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、天瀬出張所ＡＴＭコーナーにつきましては、７月の豪雨により罹災

したため営業を一時中断しておりましたが、この度、天瀬出張所ＡＴＭコー

ナーの営業再開が決まりましたのでお知らせ致します。 

 ご利用者の皆様方には、ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上

げます。 

 

 ◇営業再開予定日：令和３年３月３日（水） 

 ◇営業再開場所 ：日田市天瀬町桜竹字簗ヶ瀬 534-1 

 ◇営業時間   ：月曜日～金曜日 9：00～17：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

天 ヶ 瀬 駅 

新
湯
山
橋 

新天瀬出張所 

ＡＴＭコーナー 

駅より約 100ｍ 

旧天瀬 

出張所 

【お問合せ先】 

日田信用金庫 三芳支店 

電話 24-5353 


